
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12399-zdf-13-2024

Zarządzenie nr ZDF/13/2024

Zarządzenie nr: ZDF/13/2024

Wydane przez: Dziekana Wydziału Fizjoterapii

Z dnia: 02.09.2024

W sprawie: powołania Prodziekanów na Wydziale Fizjoterapii na kadencję
2024-2028

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 85 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Powołuję Panią dr hab. Agnieszkę Opala-Berdzik prof. AWF Katowice do pełnienia
funkcji Prodziekana Wydziału Fizjoterapii do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

 

§ 2.

Powołuję Panią dr hab. Magdalenę Stania prof. AWF Katowice do pełnienia funkcji
Prodziekana Wydziału Fizjoterapii do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12399-zdf-13-2024
/zarzadzenie/z-12399-zdf-13-2024


 

 

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

Załączniki:
Zarządzenie nr ZDF-13-2024    pdf,  196 kB

Wytworzył: dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 02.09.2024

Opublikował w BIP: Barbara Całka

Data opublikowania: 04.09.2024 12:29

Liczba pobrań: 105

Metryczka

Wytworzył: dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 02.09.2024

Opublikował w BIP: Barbara Całka

Data opublikowania: 04.09.2024 12:29

Ostatnio zaktualizował: Anna Pinkowska

/attachments/6320/download


Data ostatniej
aktualizacji: 02.10.2024 08:45

Liczba wyświetleń: 65


